LA ROSE DES BOIS

RESTAURANT



- Nos Entrées
. Fois gras avec ses toast grillés et sa confiture de figue

Galette de pommes de terre et sa salade verte
. Paté en croiite et sa salade verte

- Nos Salades
 Salade de chevre chaud
~ La salade de la Rose des Bois

Salade verte, tomates, poulet, copeaux de parmesan,
Croutons de pain, ceuls

. Salade Vosgienne

Salade, lard, ceuls dur, pommes de terre, crottons, tomates,
Oignons, creme

 Salade Nigoise

- Salade, thon, ceufs dur, olives, oignons, anchois, tomates

. Nos Plats

Escalope de veau sauce créme champignons
Taglatelles au saumon frais, sauce créme

Escalope de poulet panée

Emincé de poulet sauce créme champignons

Galettes Norvégienne

Galettes de pommes de terre, saumon humeé, salade verte,
tomates, sauce ciboulette

Galettes de la Rose des Bois

Galettes de pommes de terre, jambon de parme,

- Salade verte, tomates, sauce munster, copeaux de parmesan

15,90€
9,90€
7,90¢€

13,90€
14,90€

[ 4,90€

14,90¢€

19,90€
18,90¢
16,90¢
16,90€
17,90€

19,90€
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- Carte des Pizzas -

Pate pétrie tout les jours sur place, garnis de produits frais et cuites au feu
de bois

Les mcontournables
Marguerite

Sauce tomate, mozzarella, olives

Jambon

Sauce tomate, jambon, mozzarella

Reine

Sauce tomate, jambon, champignons, mozzarella

Paysanne

Sauce tomate, oignons, lardons, olives, mozzarella

Toscane
Sauce tomate, jambon, champignons, oignons, créme,
mozzarella

Calzone

Sauce tomate, jambon, champignons, ceul, mozzarella

Merguez

Sauce tomate, merguez, ceuf, mozzarella

Catalane

Sauce tomate, thon, mais, poivrons, ail-persil, olives,
oignons, mozzarella

Chorizo

Sauce tomate, chorizo, poivrons, olives, mozzarella

4 Fromages
Sauce tomate, gorgonzola, Kir, chevre, ail-persil, mozzarella

4 Saisons

Sauce tomate, courgettes, cceur d’artichauts, poivrons,

champignons, olives, mozzarella
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. Napolitaine

Sauce tomate, capres, olives, anchois, mozzarella

Océane

Sauce tomate, cocktail de fruits de mer, ail-persil, anchois,

. mozzarella

La Picoletta

Sauce tomate, merguez, chonzo, jambon, bolognaise, poivrons,
. ceul, mozzarella

Bolognaise

Sauce tomate, bolognaise, ail-persil, mozzarella
Sicilienne

Sauce tomate, merguez, chonzo, lardons, ceul, mozzarella

Les Gourmandes

Sauce tomate, lardons, jambon, chorizo, ceul, mozzarella

La Buffala

. Sauce tomate, mozzarella di burrata, tomate cerise, roquette,
jambon de parme, mozzarella

Mexicaine

Sauce tomate, chorizo, lardons, merguez, creme Iraiche, mozzarella

. Barbecue

Sauce tomate, champignons, oignons, bolognaise, sauce barbecue,

mozzarella

. Miel

. Sauce tomate, jambon, chevre, miel, mozzarella

. Roquette

Sauce tomate, jambon de parme, olives, roquette, mozzarella,

. vinaigre balsamique




Spéciale

Sauce tomate, bolognaise, piments, champignons, ail-persil,
mozzarella

Norvégienne

Sauce tomate, saumon [rais, oignons, ail-persil, mozzarella

Hawaienne

Sauce tomate, jambon, ananas, mozzarella

Burger
Sauce tomate, bolognaise, cheddar, cornichons, sauce burger,

mozzarella

Mimi 12,90¢€
Sauce tomate, cheévre, jambon de parme, oignons, miel,

mozzarella

Boursinette

Sauce tomate, poulet curry, boursin, mozzarella
Zotito

Burrata, parmesan, ail-persil

Les Bases Cremes
Savoyarde 12,90¢€

Creme Iraiche, lardons, oignons, reblochon, pommes de terre,

mozzarella

Creme fraiche, émimné de poulet, champignons, mozzarella
Indienne

Creme [raiche, poulet curry, poivrons, oignons, mozzarella

Carbonara

Creme [raiche, lardons, ceuf, parmesan, mozzarella

o
:
b
I R L S S e, T e e S e s e




Nos Flammekueche
Traditionnelle

Créme fraiche, lardons, oignons

Gratinée

Creme fraiche, lardons, oignons, mozzarella
Forestiere

Creme Fraiche, lardons, champignons, oignons,

Munster

Creme Iraiche, lardons, oignons, munster

Saumon

Creme Fraiche, saumon [rais, oignons, mozzaella

Choucroute
Creme Fraiche, lardons, oignons, pommes de terre,

choucroute




Nos Viandes

(Selon arrivage)

Accompagnements
Frites

Entrecote 300g 27.90€ Gratin dauphinois
Faux Filet 300g 26,90€ Galette de pommes de terre
Filet de boeuf 250g 28,90€ Taghatelles
Rumsteak 300g 18,90€
Sauce au choix
Sauce aux poiwvres - Sauce creme champignons - Beurre Maitre d’hotel

Nos Burgers

Burger Italien

16,90€

Pain Buns, Steack haché de boeul maison, pesto, tomate,

Roquette, jambon de parme

Burger Rose des Bois

16,90€

Pain Buns, Steack haché de boeul maison, salade, tomate,
Galettes de pommes de terre, sauce facon rose des bois

Chicken Burger

16,90€

Pain Buns, poulet pané maison, galette de pommes de terre,
Cheddar, salade, tomate, oignons, cornichons, sauce du chel

Burger du chef

20,90¢€

Steack haché de boeul maison, foie gras poélé, conlit d’oignons,
Le tout entre deux galettes de pomme de terre

Menu Pitchoun gusqua 10 ans)

8,90€

Min Pizza au choix, Escalope panée ou Steack haché

Avec accompagnement au choix

2 boules de glace au choix




- Carte des Desserts -

Nos Desserts Maison
Tiramisu

Mousse au chocolat

Tarte du Jour

Créme briilée

Gaufre Nutella, banane

Tarte flambée pomme Calvados
Pizza Nutella Banane

Nos Coupes de Glace

Dame Blanche
Chocolat Liégeois
Café Liégeois
Banana Split
Péche Melba
Glace forét noire

Coupe colonel
Boule de glace au choix

Vanille, Chocolat, Calé, Fraise, Citron, Cenise, Pistache,

Caramel, Rhum raisin

7,90€
6,90€

7,90¢€
5,90€

7.00€ |
9,90€

8,90¢

7,90€

7,90€
7,90€ |
7,90€

7,90€
7,90¢€

7,906
2.50€ la boule




